
年 月 日

年 月 日 （ 火 ） 時 分

5 2 24

最 低 制 限 価 格

落 札 額

落 札 業 者

起 工 番 号

件 名

場 所

工 期

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

8

9

2

3

4

5

6

7 落札㈱メレック 1,536,000 円

横山電気㈱ 1,710,000 円

辞退

太陽電機工業㈱ 1,804,000 円

㈱でんでん -

㈱芝岡 1,632,000 円

以上 9 者

変 数 Ｘ

資 第 8 号

管理本館 2 階大会議室

2,112,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

まで

令和

1,728,000 円 ㈱ジーエス・ユアサフィールディングス 岡山営業所

入　札　金　額
（ 消費税及び地方消費税除く ）

入 札 業 者

旭テクノプラント㈱ 1,900,000 円

玉野市地内 （ 常山増圧ポンプ所構内・日比追加塩素注入所構内 ）
岡山市南区植松地内 （ 植松調整池構内 ）

常山 ・ 日比 ・ 植松ミニUPS更新工事

契約締結日 から 令和

双葉電機㈱ 1,900,000 円

琴浦電気㈱ 1,920,000 円

入 札 執 行 調 書

担 当 課 施 設 課

1

1,584,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

1,689,600 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

75

株式会社メレック

結果番号

4 7 26 13 30


